
Iława. Ratusz: Dzisiaj rozdamy pierwsze pakiety ochronne
dla iławskich sprzedawców
data aktualizacji: 2020.04.09

Przygotowaliśmy 400 sztuk pakietów ochronnych dla lokalnych sprzedawców, a to wszystko
po to, by zadbać o zdrowie nas wszystkich. Chcemy, aby świąteczne zakupy odbywały się w
sposób maksymalnie bezpieczny! Zestawy zawierające maseczkę oraz płyn do dezynfekcji
dłoni już dziś, dzięki pomocy wolontariuszy, trafią do pierwszych sklepów w Iławie -
informuje Urząd Miasta w Iławie.

Coraz więcej specjalistów apeluje, by w przestrzeni publicznej zakrywać górne drogi oddechowe.
Iławianie, iławianki nośmy maseczki, chusty, szale - wszystko, co pomoże nam zakryć nos i usta.

Po co maseczka?

Po pierwsze, aby chronić siebie, a po drugie, aby chronić innych.

Dlaczego?  

Ponieważ kto nie nosi, ten roznosi! Znaczna część osób zakażonych koronawirusem nie ma objawów,
bądź ich nie rozpoznaje. To, że nie mamy objawów choroby, nie znaczy jednak, że nie jesteśmy
zakażeni! Ponadto nie zawsze istnieje możliwość zachowania bezpiecznego dystansu, np. w sklepie,



czy aptece, a to dla wirusa najlepsza okazja, aby się rozprzestrzenić.

A co z zakupami na święta?

Czas przedświąteczny to czas wytężonej pracy dla wszystkich pracowników branży spożywczej. I to
właśnie do tej grupy zawodowej ratusz kieruje swoją kolejną akcję "Iława inspiruje do profilaktyki -
Stop Koronawirus". Właściciele sklepów zrobili pierwszy krok, zabezpieczyli swoich pracowników
oraz klientów tak, aby zakupy odbywały się w możliwie najbezpieczniejszy sposób. Jednak faktem
jest, że nie wszyscy sprzedawcy mają nieograniczony dostęp do środków ochrony osobistej. Dlatego
też miasto robi w tej sprawie drugi krok.  

- Przygotowaliśmy 400 szt. pakietów ochronnych dla lokalnych sprzedawców.
Zestawy zawierają maseczkę oraz płyn do dezynfekcji dłoni. Trzeci krok akcji
"Iława inspiruje do profilaktyki" to maseczka dla mieszkańca. Więcej o tej akcji
niebawem - podaje urząd.

Drogie mieszkanki i drodzy mieszkańcy Iławy! Chroniąc siebie samego, chronimy też innych. Na
pewno nikt z nas nie chciałby doprowadzić do sytuacji, w której nasz ulubiony sklep, czy też apteka
za rogiem zostaną zamknięte przez naszą ignorancję!  To od nas zależy, jak mocno wirus zaatakuje
nasze lokalne środowisko.



Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.
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